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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Torneo WE SCACCHI TRA LE TORRI 1002009B

Luogo MELEGNANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-02-2010 - 28-02-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri GANCI STEFANO - PAVAN C. 

Partecipanti 46

Sito Internet

Olivieri Alessandro      

1Prati Alessandro         

2
Fornasir Carlo Gustavo   

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Olivieri Alessandro      4.5 ITA 13.5015.509.50 14.001936 1809 2098 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1972

2 6 1N Prati Alessandro         4.5 ITA 12.0014.008.50 12.501890 1819 2186 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

3 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501889 1760 1913 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1972

4 10 1N Patrucco Carlo           4.0 ITA 11.0013.007.50 10.251874 1829 2070 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

5 11 1N Maccarini Luca Nicola    3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1868 1802 1764 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 5 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA 14.0016.0010.0010.501907 1791 1941 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

7 37 2N Comito Antonio           3.5 ITA 13.0013.508.50 8.00 1588 1852 1743 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

8 18 1N Krstic Dragan            3.5 ITA 11.5013.507.50 7.75 1768 1698 1848 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

9 4 1N Nardone Massimo          3.5 ITA 12.0013.008.50 8.00 1925 1712 1672 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

10 22 2N Ferrandi Flavio          3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1736 1698 1709 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

11 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1887 1673 1648 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

12 1 CM Martino Antonio M.       3.0 ITA 16.0016.5011.508.00 1997 1859 1931 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

13 13 1N Rozzoni Davide           3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1852 1740 1725 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

14 15 1N Bongiorni Gabriele       3.0 ITA 13.5015.009.00 7.25 1804 1783 1743 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

15 19 1N Cillo Angelo Maria 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1762 1745 1707 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1945

16 29 2N Zatti Stefano            3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1641 1648 1595 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

17 12 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1861 1682 1677 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

18 16 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1792 1645 1644 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

19 44 3N Insana Leonardo 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.00 1503 1718 1446 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 2 0 1964

20 17 2N Miglioli Luca            2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1780 1673 1567 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1974

21 9 1N Colombo Luca             2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1874 1771 1665 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

22 40 3N Sperli' Maurizio         2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1555 1776 1690 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1955

23 38 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1587 1746 1747 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1941

24 21 2N Flatscher Tobias         2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.50 1748 1650 1509 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

25 33 2N Calvi Luca               2.0 ITA 14.0016.0010.006.00 1607 1844 1773 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

26 35 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1601 1776 1705 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

27 43 3N Agustoni Alessandro      2.0 ITA 12.0012.008.50 2.75 1509 1772 1507 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1973

28 46 3N Galli Fabrizio           2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1463 1671 1470 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1958

29 34 2N Donnoli Giorgio          2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1604 1742 1520 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1972

30 45 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1468 1744 1442 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

31 14 1N Libutti Michele          2.0 ITA 9.50 11.506.00 4.75 1806 1591 1361 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1960

32 25 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA 9.50 11.005.50 3.50 1704 1688 1555 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1963

33 41 3N Bisogno Vincenzo         2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1542 1709 1638 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

34 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1637 1647 1582 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1958

35 27 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1657 1627 1496 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

36 3 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.50 1933 1682 1682 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1971

37 36 2N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1600 1728 1580 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

38 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 10.0012.007.00 3.25 1751 1696 1488 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1946

39 23 2N Primerano Carlo          1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1734 1691 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

40 24 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 1.25 1720 1717 1593 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1975

41 32 2N Scotti Luigi             1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.75 1617 1704 1465 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1935

42 42 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.50 1526 1641 1234 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1947

43 28 2N Fiorelli Paolo           0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1648 1890 1090 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971

44 31 2N Spano' Pietro            0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1633 1887 1087 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1962

45 39 2N Parise Mariano           0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1571 1716 942 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1954

46 26 2N Riva Carlo               0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1660 1723 923 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

43 3N Agustoni Alessandro      ITA LOM MI 1509 1772 1507 1973 M 122741

41 3N Bisogno Vincenzo         ITA LOM PV 1542 1709 1638 1980 M 870706 140448

15 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1804 1783 1743 1957 M 834289 125350

33 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1607 1844 1773 1964 M 801437 125677

20 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1751 1696 1488 1946 M 809829 101425

16 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1792 1645 1644 1957 M 822248 121223

42 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1526 1641 1234 1947 M 801186 119528

19 1N Cillo Angelo Maria ITA LOM MI 1762 1745 1707 1945 M 101011

9 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1874 1771 1665 1981 M 801216 120282

37 2N Comito Antonio           ITA CAL CZ 1588 1852 1743 1947 M 141153

3 CM Dassisti Alberto         ITA LOM LO 1933 1682 1682 1971 M 817554 109847

34 2N Donnoli Giorgio          ITA LOM MI 1604 1742 1520 1972 M 110450

22 2N Ferrandi Flavio          ITA LOM LO 1736 1698 1709 1979 M 117416

28 2N Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1648 1890 1090 1971 M 813850 120243

21 2N Flatscher Tobias         ITA ALT BZ 1748 1650 1509 1966 M 869546 127551

7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1889 1760 1913 1972 M 818259 117354

46 3N Galli Fabrizio           ITA LOM CR 1463 1671 1470 1958 M 101288

25 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1704 1688 1555 1963 M 830038 121557

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1887 1673 1648 1957 M 855812 136030

44 3N Insana Leonardo ITA LOM PV 1503 1718 1446 1964 M 139436

18 1N Krstic Dragan            ITA LOM MI 1768 1698 1848 1963 M 866857 138184

14 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1806 1591 1361 1960 M 822710 100690

11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA LOM BG 1868 1802 1764 1968 M 836206 131003

38 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1587 1746 1747 1941 M 836222 106848

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1601 1776 1705 1946 M 806269 100700

1 CM Martino Antonio M.       ITA LOM LO 1997 1859 1931 1958 M 823023 104434

17 2N Miglioli Luca            ITA LOM MI 1780 1673 1567 1974 M 812374 131071

36 2N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1600 1728 1580 2000 M 865834 133780

4 1N Nardone Massimo          ITA LOM MB 1925 1712 1672 1963 M 818380 120333

2 1N Olivieri Alessandro      ITA LOM MI 1936 1809 2098 1972 M 877492 144174

39 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1571 1716 942 1954 M 108767

10 1N Patrucco Carlo           ITA LOM MI 1874 1829 2070 1958 M 820610 127878

24 2N Potenza Gaetano          ITA EMI PC 1720 1717 1593 1975 M 801640 114785

6 1N Prati Alessandro         ITA EMI PC 1890 1819 2186 1965 M 819352 111274

23 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1734 1691 794 1958 M 828025 100163

5 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1907 1791 1941 1962 M 822817 104571

26 2N Riva Carlo               ITA LOM MI 1660 1723 923 1958 M 825964 112398

13 1N Rozzoni Davide           ITA LOM MI 1852 1740 1725 1964 M 837482 124659

45 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1468 1744 1442 1963 M 857017 106847

32 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1617 1704 1465 1935 M 837628 107758

31 2N Spano' Pietro            ITA LOM MI 1633 1887 1087 1962 M 869554 131192

40 3N Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1555 1776 1690 1955 M 858323 135834

27 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1657 1627 1496 1965 M 858331 121555

12 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1861 1682 1677 1955 M 846660 134952

30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA EST EE 1637 1647 1582 1958 M 844144 102879

29 2N Zatti Stefano            ITA LOM MI 1641 1648 1595 1976 M 122871
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 CM Martino Antonio M.       3.0 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 10 N 0 | -1

1 2 1N Olivieri Alessandro      4.5 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 37 B 1 | 1

36 3 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA | 25 N Â½ | 45 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 4 1N Nardone Massimo          3.5 ITA | 26 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 37 N 0 | 21 B 1 | 1

6 5 1N Riboldi Raffaele         3.5 ITA | 27 N 1 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N Â½ | -1

2 6 1N Prati Alessandro         4.5 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 11 B 1 | 1

3 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 29 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 33 B 1 | 13 N 1 | -1

11 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 31 B 1 | 19 N Â½ | 9 B 0 | 43 N 1 | 38 B 1 | 1

21 9 1N Colombo Luca             2.5 ITA | 32 N 1 | 20 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 0 | 22 N 0 | -1

4 10 1N Patrucco Carlo           4.0 ITA | 33 B Â½ | 25 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 1

5 11 1N Maccarini Luca Nicola    3.5 ITA | 34 N 1 | 22 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 6 N 0 | -1

17 12 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 37 B 0 | 32 B 1 | 33 N 1 | 1

13 13 1N Rozzoni Davide           3.0 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 29 B 1 | 7 B 0 | 1

31 14 1N Libutti Michele          2.0 ITA | 37 B Â½ | 33 N Â½ | 35 B 0 | 40 N Â½ | 34 N Â½ | -1

14 15 1N Bongiorni Gabriele       3.0 ITA | 38 N 1 | 4 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | -1

18 16 CM Cervini Gian Piero       3.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 33 B 0 | 41 N 1 | 35 B 1 | 1

20 17 2N Miglioli Luca            2.5 ITA | 40 N 1 | 6 B 0 | 38 N Â½ | 22 B 0 | 36 N 1 | -1

8 18 1N Krstic Dragan            3.5 ITA | 41 B 1 | 7 N 0 | 40 B 1 | 35 N 1 | 5 B Â½ | 1

15 19 1N Cillo Angelo Maria 3.0 ITA | 43 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 34 B 1 | 15 B Â½ | 1

38 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA | 44 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 40 B 0 | 1

24 21 2N Flatscher Tobias         2.5 ITA | 45 N 0 | 34 B Â½ | 44 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | -1

10 22 2N Ferrandi Flavio          3.5 ITA | 46 B 1 | 11 N 0 | 43 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 1 | 1

39 23 2N Primerano Carlo          1.0 ITA | 1 B 0 | 37 N 0 | 41 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 0

40 24 2N Potenza Gaetano          1.0 ITA | 2 N 0 | 36 B Â½ | 32 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

32 25 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA | 3 B Â½ | 10 B 0 | 36 N 0 | 42 N 1 | 43 B Â½ | 1

46 26 2N Riva Carlo               0.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 27 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 26 B 1 | 45 N 1 | 44 B 0 | 1

43 28 2N Fiorelli Paolo           0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 29 2N Zatti Stefano            3.0 ITA | 7 B 0 | 39 N 1 | 45 B 1 | 13 N 0 | 46 B 1 | 1

34 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2.0 ITA | 0 0 | 41 N 1 | 13 B 0 | 46 N 0 | 23 B 1 | 0

44 31 2N Spano' Pietro            0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

41 32 2N Scotti Luigi             1.0 ITA | 9 B 0 | 42 N Â½ | 24 B Â½ | 12 N 0 | 41 B 0 | 1

25 33 2N Calvi Luca               2.0 ITA | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | -1

29 34 2N Donnoli Giorgio          2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N Â½ | 42 B 1 | 19 N 0 | 14 B Â½ | 1

26 35 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA | 12 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 18 B 0 | 16 N 0 | -1

37 36 2N Moroni Luca Jr           1.5 ITA | 13 B 0 | 24 N Â½ | 25 B 1 | 38 N 0 | 17 B 0 | 1

7 37 2N Comito Antonio           3.5 ITA | 14 N Â½ | 23 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

23 38 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 15 B 0 | 26 N 1 | 17 B Â½ | 36 B 1 | 8 N 0 | 1

45 39 2N Parise Mariano           0.0 ITA | 16 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 40 3N Sperli' Maurizio         2.5 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 0

33 41 3N Bisogno Vincenzo         2.0 ITA | 18 N 0 | 30 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | -1

42 42 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA | 0 0 | 32 B Â½ | 34 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 1

27 43 3N Agustoni Alessandro      2.0 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 8 B 0 | 25 N Â½ | 0

19 44 3N Insana Leonardo 3.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | -1

30 45 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

28 46 3N Galli Fabrizio           2.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 1 | 30 B 1 | 29 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 5 2.00 1.42 0.58 1709.601638 1980 M 870706 140448

15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 4 2.50 2.07 0.43 1783.001743 1957 M 834289 125350

33 2N Calvi Luca               ITA 1607 5 2.00 1.03 0.97 1844.401773 1964 M 801437 125677

20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 4 0.50 2.01 -1.51 1696.801488 1946 M 809829 101425

16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 4 2.00 2.64 -0.64 1645.601644 1957 M 822248 121223

42 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 2 0.50 0.65 -0.15 1641.671234 1947 M 801186 119528

9 1N Colombo Luca             ITA 1874 4 2.50 2.48 0.02 1771.801665 1981 M 801216 120282

3 CM Dassisti Alberto         ITA 1933 3 1.50 2.29 -0.79 1682.001682 1971 M 817554 109847

28 2N Fiorelli Paolo           ITA 1648 1 0.00 0.20 -0.2 1890.001090 1971 M 813850 120243

21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 3 1.00 1.61 -0.61 1650.201509 1966 M 869546 127551

7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 4 3.00 2.48 0.52 1760.801913 1972 M 818259 117354

25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 4 1.50 1.86 -0.36 1688.401555 1963 M 830038 121557

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 3 2.00 2.18 -0.18 1673.001648 1957 M 855812 136030

18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 5 3.50 2.93 0.57 1698.801848 1963 M 866857 138184

14 1N Libutti Michele          ITA 1806 3 1.00 2.33 -1.33 1591.001361 1960 M 822710 100690

11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 3 1.50 1.41 0.09 1802.201764 1968 M 836206 131003

38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 5 2.50 1.50 1 1746.201747 1941 M 836222 106848

35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 5 2.00 1.37 0.63 1776.801705 1946 M 806269 100700

1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 5 3.00 3.40 -0.4 1859.001931 1958 M 823023 104434

17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 4 2.50 2.62 -0.12 1673.601567 1974 M 812374 131071

36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 5 1.50 1.67 -0.17 1728.601580 2000 M 865834 133780

4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 3 2.50 2.21 0.29 1712.401672 1963 M 818380 120333

2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 4 3.50 2.39 1.11 1809.202098 1972 M 877492 144174

10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 5 4.00 2.74 1.26 1829.602070 1958 M 820610 127878

24 2N Potenza Gaetano          ITA 1720 3 1.00 1.52 -0.52 1717.671593 1975 M 801640 114785

6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 5 4.50 2.95 1.55 1819.402186 1965 M 819352 111274

23 2N Primerano Carlo          ITA 1734 3 0.00 1.56 -1.56 1691.00794 1958 M 828025 100163

5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 5 3.50 3.26 0.24 1791.801941 1962 M 822817 104571

26 2N Riva Carlo               ITA 1660 3 0.00 1.28 -1.28 1723.00923 1958 M 825964 112398

13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 4 2.00 2.41 -0.41 1740.601725 1964 M 837482 124659

45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468 3 1.00 0.49 0.51 1744.751442 1963 M 857017 106847

32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 5 1.00 1.96 -0.96 1704.601465 1935 M 837628 107758

31 2N Spano' Pietro            ITA 1633 1 0.00 0.19 -0.19 1887.001087 1962 M 869554 131192

40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555 4 1.50 0.89 0.61 1776.251690 1955 M 858323 135834

27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 4 2.00 2.02 -0.02 1627.801496 1965 M 858331 121555

12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 4 3.00 2.75 0.25 1682.001677 1955 M 846660 134952

30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637 3 2.00 1.23 0.77 1647.751582 1958 M 844144 102879
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509 2 0.50 0.70 0.3 6 1772.251507 1973 M 122741

19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 2 2.00 2.60 0.4 12 1745.801707 1945 M 101011

37 2N Comito Antonio           ITA 1588 0 0.00 0.90 2.6 78 1852.401743 1947 M 141153

34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 1 0.00 1.60 0.4 12 1742.001520 1972 M 110450

22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 2 1.50 2.70 0.8 24 1698.801709 1979 M 117416

46 3N Galli Fabrizio           ITA 1463 2 0.00 0.70 0.3 9 1671.331470 1958 M 101288

44 3N Insana Leonardo ITA 1503 0 0.00 0.70 0.3 9 1718.671446 1964 M 139436

39 2N Parise Mariano           ITA 1571 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1716.50942 1954 M 108767

29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 2 2.00 2.50 0.5 15 1648.601595 1976 M 122871
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Primerano Carlo          ITA 1734   |  1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 0 - 1

2 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936   |  24 2N Potenza Gaetano          ITA 1720 1 - 0

3 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704   |  3 CM Dassisti Alberto         ITA 1933 Â½ - Â½

4 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925   |  26 2N Riva Carlo               ITA 1660 1 - 0

5 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657   |  5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 0 - 1

6 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890   |  28 2N Fiorelli Paolo           ITA 1648 1 - 0

7 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 0 - 1

8 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887   |  31 2N Spano' Pietro            ITA 1633 1 - 0

9 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617   |  9 1N Colombo Luca             ITA 1874 0 - 1

10 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874   |  33 2N Calvi Luca               ITA 1607 Â½ - Â½

11 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604   |  11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 0 - 1

12 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861   |  35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 1 - 0

13 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600   |  13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 0 - 1

14 14 1N Libutti Michele          ITA 1806   |  37 2N Comito Antonio           ITA 1588 Â½ - Â½

15 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587   |  15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 0 - 1

16 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792   |  39 2N Parise Mariano           ITA 1571 1 - 0

17 40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555   |  17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 0 - 1

18 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768   |  41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 1 - 0

19 43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509   |  19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 0 - 1

20 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751   |  44 3N Insana Leonardo ITA 1503 1 - 0

21 45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468   |  21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 1 - 0

22 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736   |  46 3N Galli Fabrizio           ITA 1463 1 - 0

23 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637   |  0 - F

24 42 2N Christen Peter Walter    ITA 1526   |  0 - F
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Antonio M.       1 ITA 1997   |  12 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1861 1 - 0

2 13 1N Rozzoni Davide           1 ITA 1852   |  2 1N Olivieri Alessandro      1 ITA 1936 0 - 1

3 15 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1804   |  4 1N Nardone Massimo          1 ITA 1925 Â½ - Â½

4 5 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1907   |  16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 1 - 0

5 17 2N Miglioli Luca            1 ITA 1780   |  6 1N Prati Alessandro         1 ITA 1890 0 - 1

6 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1889   |  18 1N Krstic Dragan            1 ITA 1768 1 - 0

7 19 1N Cillo Angelo Maria 1 ITA 1762   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1887 Â½ - Â½

8 9 1N Colombo Luca             1 ITA 1874   |  20 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1751 Â½ - Â½

9 11 1N Maccarini Luca Nicola    1 ITA 1868   |  22 2N Ferrandi Flavio          1 ITA 1736 1 - 0

10 3 CM Dassisti Alberto         0.5 ITA 1933   |  45 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1468 1 - 0

11 25 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1704   |  10 1N Patrucco Carlo           0.5 ITA 1874 0 - 1

12 33 2N Calvi Luca               0.5 ITA 1607   |  14 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

13 37 2N Comito Antonio           0.5 ITA 1588   |  23 2N Primerano Carlo          0 ITA 1734 1 - 0

14 21 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1748   |  34 2N Donnoli Giorgio          0 ITA 1604 Â½ - Â½

15 24 2N Potenza Gaetano          0 ITA 1720   |  36 2N Moroni Luca Jr           0 ITA 1600 Â½ - Â½

16 26 2N Riva Carlo               0 ITA 1660   |  38 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1587 0 - 1

17 35 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1601   |  27 2N Stanzani Maurizio        0 ITA 1657 1 - 0

18 39 2N Parise Mariano           0 ITA 1571   |  29 2N Zatti Stefano            0 ITA 1641 0 - 1

19 41 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1542   |  30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  0 ITA 1637 0 - 1

20 42 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1526   |  32 2N Scotti Luigi             0 ITA 1617 Â½ - Â½

21 28 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1648   |  0 - F

22 31 2N Spano' Pietro            0 ITA 1633   |  0 - F

23 40 3N Sperli' Maurizio         0 ITA 1555   |  1 - F

24 43 3N Agustoni Alessandro      0 ITA 1509   |  1 - F

25 44 3N Insana Leonardo 0 ITA 1503   |  1 - F

26 46 3N Galli Fabrizio           0 ITA 1463   |  0 - F
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Prati Alessandro         2 ITA 1890   |  1 CM Martino Antonio M.       2 ITA 1997 Â½ - Â½

2 2 1N Olivieri Alessandro      2 ITA 1936   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1889 1 - 0

3 11 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1868   |  5 1N Riboldi Raffaele         2 ITA 1907 Â½ - Â½

4 10 1N Patrucco Carlo           1.5 ITA 1874   |  3 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 1933 1 - 0

5 4 1N Nardone Massimo          1.5 ITA 1925   |  19 1N Cillo Angelo Maria 1.5 ITA 1762 1 - 0

6 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1887   |  9 1N Colombo Luca             1.5 ITA 1874 0 - 1

7 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1751   |  15 1N Bongiorni Gabriele       1.5 ITA 1804 0 - 1

8 12 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1861   |  37 2N Comito Antonio           1.5 ITA 1588 0 - 1

9 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1637   |  13 1N Rozzoni Davide           1 ITA 1852 0 - 1

10 14 1N Libutti Michele          1 ITA 1806   |  35 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1601 0 - 1

11 16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792   |  33 2N Calvi Luca               1 ITA 1607 0 - 1

12 38 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1587   |  17 2N Miglioli Luca            1 ITA 1780 Â½ - Â½

13 18 1N Krstic Dragan            1 ITA 1768   |  40 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 1555 1 - 0

14 22 2N Ferrandi Flavio          1 ITA 1736   |  43 3N Agustoni Alessandro      1 ITA 1509 Â½ - Â½

15 29 2N Zatti Stefano            1 ITA 1641   |  45 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1468 1 - 0

16 44 3N Insana Leonardo 1 ITA 1503   |  21 2N Flatscher Tobias         0.5 ITA 1748 0 - 1

17 32 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1617   |  24 2N Potenza Gaetano          0.5 ITA 1720 Â½ - Â½

18 36 2N Moroni Luca Jr           0.5 ITA 1600   |  25 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1704 1 - 0

19 34 2N Donnoli Giorgio          0.5 ITA 1604   |  42 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1526 1 - 0

20 23 2N Primerano Carlo          0 ITA 1734   |  41 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1542 0 - 1

21 27 2N Stanzani Maurizio        0 ITA 1657   |  26 2N Riva Carlo               0 ITA 1660 1 - 0

22 28 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1648   |  0 - F

23 31 2N Spano' Pietro            0 ITA 1633   |  0 - F

24 39 2N Parise Mariano           0 ITA 1571   |  0 - F

25 46 3N Galli Fabrizio           0 ITA 1463   |  1 - F
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Antonio M.       2.5 ITA 1997   |  2 1N Olivieri Alessandro      3 ITA 1936 Â½ - Â½

2 37 2N Comito Antonio           2.5 ITA 1588   |  4 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1925 1 - 0

3 5 1N Riboldi Raffaele         2.5 ITA 1907   |  10 1N Patrucco Carlo           2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

4 15 1N Bongiorni Gabriele       2.5 ITA 1804   |  6 1N Prati Alessandro         2.5 ITA 1890 0 - 1

5 9 1N Colombo Luca             2.5 ITA 1874   |  11 1N Maccarini Luca Nicola    2.5 ITA 1868 0 - 1

6 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1889   |  33 2N Calvi Luca               2 ITA 1607 1 - 0

7 13 1N Rozzoni Davide           2 ITA 1852   |  29 2N Zatti Stefano            2 ITA 1641 1 - 0

8 35 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1601   |  18 1N Krstic Dragan            2 ITA 1768 0 - 1

9 43 3N Agustoni Alessandro      1.5 ITA 1509   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1887 0 - 1

10 17 2N Miglioli Luca            1.5 ITA 1780   |  22 2N Ferrandi Flavio          1.5 ITA 1736 0 - 1

11 19 1N Cillo Angelo Maria 1.5 ITA 1762   |  34 2N Donnoli Giorgio          1.5 ITA 1604 1 - 0

12 21 2N Flatscher Tobias         1.5 ITA 1748   |  20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1751 1 - 0

13 38 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1587   |  36 2N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 1600 1 - 0

14 12 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1861   |  32 2N Scotti Luigi             1 ITA 1617 1 - 0

15 40 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 1555   |  14 1N Libutti Michele          1 ITA 1806 Â½ - Â½

16 41 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1542   |  16 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1792 0 - 1

17 45 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1468   |  27 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1657 0 - 1

18 46 3N Galli Fabrizio           1 ITA 1463   |  30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1637 1 - 0

19 42 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1526   |  25 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1704 0 - 1

20 3 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 1933   |  0 - F

21 24 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1720   |  0 - F

22 44 3N Insana Leonardo 1 ITA 1503   |  1 - F

23 23 2N Primerano Carlo          0 ITA 1734   |  1 - F

24 26 2N Riva Carlo               0 ITA 1660   |  0 - F

25 28 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1648   |  0 - F

26 31 2N Spano' Pietro            0 ITA 1633   |  0 - F

27 39 2N Parise Mariano           0 ITA 1571   |  0 - F
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Olivieri Alessandro      3.5 ITA 1936   |  37 2N Comito Antonio           3.5 ITA 1588 1 - 0

2 6 1N Prati Alessandro         3.5 ITA 1890   |  11 1N Maccarini Luca Nicola    3.5 ITA 1868 1 - 0

3 10 1N Patrucco Carlo           3 ITA 1874   |  1 CM Martino Antonio M.       3 ITA 1997 1 - 0

4 18 1N Krstic Dragan            3 ITA 1768   |  5 1N Riboldi Raffaele         3 ITA 1907 Â½ - Â½

5 13 1N Rozzoni Davide           3 ITA 1852   |  7 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1889 0 - 1

6 4 1N Nardone Massimo          2.5 ITA 1925   |  21 2N Flatscher Tobias         2.5 ITA 1748 1 - 0

7 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1887   |  38 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1587 1 - 0

8 22 2N Ferrandi Flavio          2.5 ITA 1736   |  9 1N Colombo Luca             2.5 ITA 1874 1 - 0

9 19 1N Cillo Angelo Maria 2.5 ITA 1762   |  15 1N Bongiorni Gabriele       2.5 ITA 1804 Â½ - Â½

10 33 2N Calvi Luca               2 ITA 1607   |  12 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1861 0 - 1

11 16 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1792   |  35 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1601 1 - 0

12 27 2N Stanzani Maurizio        2 ITA 1657   |  44 3N Insana Leonardo 2 ITA 1503 0 - 1

13 29 2N Zatti Stefano            2 ITA 1641   |  46 3N Galli Fabrizio           2 ITA 1463 1 - 0

14 34 2N Donnoli Giorgio          1.5 ITA 1604   |  14 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

15 36 2N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 1600   |  17 2N Miglioli Luca            1.5 ITA 1780 0 - 1

16 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1751   |  40 3N Sperli' Maurizio         1.5 ITA 1555 0 - 1

17 25 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1704   |  43 3N Agustoni Alessandro      1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

18 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1637   |  23 2N Primerano Carlo          1 ITA 1734 1 - 0

19 32 2N Scotti Luigi             1 ITA 1617   |  41 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1542 0 - 1

20 3 CM Dassisti Alberto         1.5 ITA 1933   |  0 - F

21 24 2N Potenza Gaetano          1 ITA 1720   |  0 - F

22 45 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1468   |  1 - F

23 42 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1526   |  0 - F

24 26 2N Riva Carlo               0 ITA 1660   |  0 - F

25 28 2N Fiorelli Paolo           0 ITA 1648   |  0 - F

26 31 2N Spano' Pietro            0 ITA 1633   |  0 - F

27 39 2N Parise Mariano           0 ITA 1571   |  0 - F
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

1 Martino Antonio M.       
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1931 Media: 1859.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Primerano Carlo          ITA 1734 263 0.82 1 1 1

2 B 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 136 0.68 1 2 2

3 N 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 107 0.65 Â½ 2 2

4 B 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 61 0.58 Â½ 2 2

5 N 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 123 0.67 0 2 2

3.4 2 2

2 Olivieri Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2098 Media: 1809.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Potenza Gaetano          ITA 1720 216 0.78 1 1 1

2 N 13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 84 0.62 1 2 2

3 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 47 0.57 1 3 3

4 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 -61 0.42 Â½ 3 3

5 B 37 2N Comito Antonio           ITA 1588 1 3 4

2.39 3 4

3 Dassisti Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1682 Media: 1682.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468 465 0.92 1 1 1

3 N 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 59 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.29 1 1

4 Nardone Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1672 Media: 1712.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Riva Carlo               ITA 1660 265 0.82 1 1 1

2 N 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 121 0.66 Â½ 1 1

3 B 19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 1 1 2

4 N 37 2N Comito Antonio           ITA 1588 0 1 2

5 B 21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 177 0.73 1 2 3

2.21 2 3
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

5 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1941 Media: 1791.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 250 0.81 1 1 1

2 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 115 0.66 1 2 2

3 N 11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 39 0.55 Â½ 2 2

4 B 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 33 0.55 Â½ 2 2

5 N 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 139 0.69 Â½ 2 2

3.26 2 2

6 Prati Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2186 Media: 1819.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Fiorelli Paolo           ITA 1648 242 0.8 1 1 1

2 N 17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 110 0.65 1 2 2

3 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 -107 0.35 Â½ 2 2

4 N 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 86 0.62 1 3 3

5 B 11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 22 0.53 1 4 4

2.95 4 4

7 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1913 Media: 1760.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 1 0 1

2 B 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 121 0.66 1 1 2

3 N 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -47 0.43 0 1 2

4 B 33 2N Calvi Luca               ITA 1607 282 0.84 1 2 3

5 N 13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 37 0.55 1 3 4

2.48 3 4

8 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1648 Media: 1673.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Spano' Pietro            ITA 1633 254 0.81 1 1 1

2 N 19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 Â½ 1 1

3 B 9 1N Colombo Luca             ITA 1874 13 0.52 0 1 1

4 N 43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509 1 1 2

5 B 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 300 0.85 1 2 3

2.18 2 3
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
MELEGNANO - 26-02-2010 - 28-02-2010

9 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1665 Media: 1771.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 257 0.82 1 1 1

2 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -13 0.48 1 2 2

4 B 11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 6 0.51 0 2 2

5 N 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 0 2 2

2.48 2 2

10 Patrucco Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2070 Media: 1829.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Calvi Luca               ITA 1607 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 170 0.72 1 1 1

3 B 3 CM Dassisti Alberto         ITA 1933 -59 0.42 1 2 2

4 N 5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 -33 0.45 Â½ 2 2

5 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 -123 0.33 1 3 3

2.74 3 3

11 Maccarini Luca Nicola    
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1764 Media: 1802.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 1 0 1

2 B 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 1 0 2

3 B 5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 -39 0.45 Â½ 0 2

4 N 9 1N Colombo Luca             ITA 1874 -6 0.49 1 1 3

5 N 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 -22 0.47 0 1 3

1.41 1 3

12 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1677 Media: 1682.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 260 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 -136 0.32 0 1 1

3 B 37 2N Comito Antonio           ITA 1588 0 1 1

4 B 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 244 0.8 1 2 2

5 N 33 2N Calvi Luca               ITA 1607 254 0.81 1 3 3

2.75 3 3
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WE SCACCHI TRA LE TORRI (1002009B)
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13 Rozzoni Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1725 Media: 1740.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 252 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -84 0.38 0 1 1

3 N 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637 215 0.77 1 2 2

4 B 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 1 2 3

5 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -37 0.45 0 2 3

2.41 2 3

14 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1361 Media: 1591.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Comito Antonio           ITA 1588 Â½ 0 0

2 N 33 2N Calvi Luca               ITA 1607 199 0.76 Â½ 0 0

3 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 205 0.76 0 0 0

4 N 40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555 251 0.81 Â½ 0 0

5 N 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 Â½ 0 0

2.33 0 0

15 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1743 Media: 1783.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 217 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -121 0.34 Â½ 1 1

3 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 53 0.57 1 2 2

4 B 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 -86 0.38 0 2 2

5 N 19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 Â½ 2 2

2.07 2 2

16 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1644 Media: 1645.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Parise Mariano           ITA 1571 1 0 1

2 N 5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 -115 0.34 0 0 1

3 B 33 2N Calvi Luca               ITA 1607 185 0.74 0 0 1

4 N 41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 250 0.81 1 1 2

5 B 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 191 0.75 1 2 3

2.64 2 3
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17 Miglioli Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1567 Media: 1673.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555 225 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 -110 0.35 0 1 1

3 N 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 193 0.75 Â½ 1 1

4 B 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 0 1 1

5 N 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 180 0.74 1 2 2

2.62 2 2

18 Krstic Dragan            
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1848 Media: 1698.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 226 0.79 1 1 1

2 N 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -121 0.34 0 1 1

3 B 40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555 213 0.77 1 2 2

4 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 167 0.72 1 3 3

5 B 5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 -139 0.31 Â½ 3 3

2.93 3 3

19 Cillo Angelo Maria
1N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: 12 Perf: 1707 Media: 1745.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509 253 0.81 1 1 1

2 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -163 0.28 0 1 1

4 B 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 158 0.71 1 2 2

5 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 -42 0.44 Â½ 2 2

2.57 2 2

20 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1488 Media: 1696.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Insana Leonardo ITA 1503 1 0 1

2 N 9 1N Colombo Luca             ITA 1874 -123 0.33 Â½ 0 1

3 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 -53 0.43 0 0 1

4 N 21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 3 0.5 0 0 1

5 B 40 3N Sperli' Maurizio         ITA 1555 196 0.75 0 0 1

2.01 0 1
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21 Flatscher Tobias         
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1509 Media: 1650.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468 280 0.84 0 0 0

2 B 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 Â½ 0 0

3 N 44 3N Insana Leonardo ITA 1503 1 0 1

4 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 -3 0.5 1 1 2

5 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -177 0.27 0 1 2

1.61 1 2

22 Ferrandi Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 24 Perf: 1709 Media: 1698.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 3N Galli Fabrizio           ITA 1463 273 0.83 1 1 1

2 N 11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 -132 0.32 0 1 1

3 B 43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509 227 0.79 Â½ 1 1

4 N 17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 -44 0.44 1 2 2

5 B 9 1N Colombo Luca             ITA 1874 -138 0.31 1 3 3

2.69 3 3

23 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 794 Media: 1691.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Martino Antonio M.       ITA 1997 -263 0.18 0 0 0

2 N 37 2N Comito Antonio           ITA 1588 0 0 0

3 B 41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 192 0.75 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637 97 0.63 0 0 1

1.56 0 1

24 Potenza Gaetano          
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1593 Media: 1717.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -216 0.22 0 0 0

2 B 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 103 0.64 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.52 0 0
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25 Gavioli Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1555 Media: 1688.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Dassisti Alberto         ITA 1933 -229 0.21 Â½ 0 0

2 B 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 -170 0.28 0 0 0

3 N 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 104 0.64 0 0 0

4 N 42 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 178 0.73 1 1 1

5 B 43 3N Agustoni Alessandro      ITA 1509 Â½ 1 1

1.86 1 1

26 Riva Carlo               
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 923 Media: 1723.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -265 0.18 0 0 0

2 B 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 73 0.6 0 0 0

3 N 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 3 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.28 0 0

27 Stanzani Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1496 Media: 1627.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Riboldi Raffaele         ITA 1907 -250 0.19 0 0 0

2 N 35 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1601 56 0.58 0 0 0

3 B 26 2N Riva Carlo               ITA 1660 -3 0.5 1 1 1

4 N 45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468 189 0.75 1 2 2

5 B 44 3N Insana Leonardo ITA 1503 0 2 2

2.02 2 2

28 Fiorelli Paolo           
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1090 Media: 1890.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Prati Alessandro         ITA 1890 -242 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.2 0 0
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29 Zatti Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 15 Perf: 1595 Media: 1648.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -248 0.19 0 0 0

2 N 39 2N Parise Mariano           ITA 1571 70 0.6 1 1 1

3 B 45 3N Ruggeri Igor             ITA 1468 173 0.73 1 2 2

4 N 13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 -211 0.23 0 2 2

5 B 46 3N Galli Fabrizio           ITA 1463 178 0.73 1 3 3

2.48 3 3

30 Vigliaroli Matteo Luigi  
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1582 Media: 1647.75 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 95 0.63 1 1 1

3 B 13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 -215 0.23 0 1 1

4 N 46 3N Galli Fabrizio           ITA 1463 0 1 1

5 B 23 2N Primerano Carlo          ITA 1734 -97 0.37 1 2 2

1.23 2 2

31 Spano' Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1087 Media: 1887.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -254 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.19 0 0

32 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1465 Media: 1704.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Colombo Luca             ITA 1874 -257 0.18 0 0 0

2 N 42 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 91 0.62 Â½ 0 0

3 B 24 2N Potenza Gaetano          ITA 1720 -103 0.36 Â½ 0 0

4 N 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 -244 0.2 0 0 0

5 B 41 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1542 75 0.6 0 0 0

1.96 0 0
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33 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1773 Media: 1844.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Patrucco Carlo           ITA 1874 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1806 -199 0.24 Â½ 0 0

3 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -185 0.26 1 1 1

4 N 7 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -282 0.16 0 1 1

5 B 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 -254 0.19 0 1 1

1.03 1 1

34 Donnoli Giorgio          
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 12 Perf: 1520 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1868 -264 0.18 0 0 0

2 N 21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 42 2N Christen Peter Walter    ITA 1526 78 0.61 1 1 1

4 N 19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 -158 0.29 0 1 1

5 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1806 -202 0.24 Â½ 1 1

1.63 1 1

35 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1705 Media: 1776.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 -260 0.18 0 0 0

2 B 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 -56 0.42 1 1 1

3 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1806 -205 0.24 1 2 2

4 B 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 -167 0.28 0 2 2

5 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -191 0.25 0 2 2

1.37 2 2

36 Moroni Luca Jr           
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1580 Media: 1728.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Rozzoni Davide           ITA 1852 -252 0.19 0 0 0

2 N 24 2N Potenza Gaetano          ITA 1720 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 -104 0.36 1 1 1

4 N 38 2N Madaschi Sergio          ITA 1587 13 0.52 0 1 1

5 B 17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 -180 0.26 0 1 1

1.67 1 1
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37 Comito Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1588 Variaz: 78 Perf: 1743 Media: 1852.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1806 -218 0.22 Â½ 0 0

2 B 23 2N Primerano Carlo          ITA 1734 -146 0.3 1 1 1

3 N 12 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1861 -273 0.17 1 2 2

4 B 4 1N Nardone Massimo          ITA 1925 -337 0.12 1 3 3

5 N 2 1N Olivieri Alessandro      ITA 1936 -348 0.11 0 3 3

0.92 3 3

38 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1747 Media: 1746.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1804 -217 0.22 0 0 0

2 N 26 2N Riva Carlo               ITA 1660 -73 0.4 1 1 1

3 B 17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 -193 0.25 Â½ 1 1

4 B 36 2N Moroni Luca Jr           ITA 1600 -13 0.48 1 2 2

5 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -300 0.15 0 2 2

1.5 2 2

39 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -18 Perf: 942 Media: 1716.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -221 0.22 0 0 0

2 B 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 -70 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

40 Sperli' Maurizio         
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1690 Media: 1776.25 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Miglioli Luca            ITA 1780 -225 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 -213 0.23 0 0 1

4 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1806 -251 0.19 Â½ 0 1

5 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 -196 0.25 1 1 2

0.89 1 2
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41 Bisogno Vincenzo         
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1638 Media: 1709.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Krstic Dragan            ITA 1768 -226 0.21 0 0 0

2 B 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637 -95 0.37 0 0 0

3 N 23 2N Primerano Carlo          ITA 1734 -192 0.25 1 1 1

4 B 16 CM Cervini Gian Piero       ITA 1792 -250 0.19 0 1 1

5 N 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 -75 0.4 1 2 2

1.42 2 2

42 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1234 Media: 1641.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 2N Scotti Luigi             ITA 1617 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 34 2N Donnoli Giorgio          ITA 1604 0 0 0

4 B 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 -178 0.27 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0

43 Agustoni Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 6 Perf: 1507 Media: 1772.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cillo Angelo Maria ITA 1762 -253 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 -227 0.21 Â½ 0 1

4 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -378 0.09 0 0 1

5 N 25 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1704 -195 0.25 Â½ 0 1

0.74 0 1

44 Insana Leonardo
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 9 Perf: 1446 Media: 1718.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1751 -248 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 -245 0.2 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 -154 0.29 1 1 3

0.68 1 3
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45 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1442 Media: 1744.75 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Flatscher Tobias         ITA 1748 -280 0.16 1 1 1

2 N 3 CM Dassisti Alberto         ITA 1933 -465 0.08 0 1 1

3 N 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 0 1 1

4 B 27 2N Stanzani Maurizio        ITA 1657 -189 0.25 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.49 1 2

46 Galli Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: 9 Perf: 1470 Media: 1671.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Ferrandi Flavio          ITA 1736 -273 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 30 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1637 -174 0.27 1 1 2

5 N 29 2N Zatti Stefano            ITA 1641 -178 0.27 0 1 2

0.71 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Cillo Angelo Maria ITA 3 1.0 1872 1747 1762 1945 M 101011

22 2N Ferrandi Flavio          ITA 3 2.0 1840 1855 1736 1979 M 117416

29 2N Zatti Stefano            ITA 3 1.0 1736 1611 1641 1976 M 122871

34 2N Donnoli Giorgio          ITA 4 2.0 1737 1737 1604 1972 M 110450

37 2N Comito Antonio           ITA 5 3.5 1852 1882 1588 1947 M 141153

44 3N Insana Leonardo ITA 3 1.0 1718 1593 1503 1964 M 139436
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